26–28 πότερον – σχῆμα = Niceph. c. Eus. p. 392,2–5 28–29 περὶ – πεπαιδευμένην = Niceph. c. Eus. p. 403,
 27–30 28–29 περὶ – ζητεῖν = Niceph. refut. c. 46,9–10

(H)V T M 24–732,1 = Eus. 26–28 = Niceph.^{Eus} 28–29 περὶ – πεπαιδευμένην = Niceph.^{Eus}
 28–29 περὶ – ζητεῖν = Niceph.^{ref}

3–4 μεθοδείας – τῶν² om. Vc^{ac} (add. Morin in marg. sup.) edd. (alia suppleuit ed. Rom.^{ms}) 12 τὸν¹ add. Mo-
 rin Vc^{ms} 13 τυφλοῦς + καὶ V + ἀλλ' M | ὃ + οἱ V 14 προσήνεγκαν ed. Rom.* | ἠῦρομεν V | ὠχλαγω-
 γητο V 16 μετελήφθη V μετεβλήθη M 21 ἁγία om. V 22 Γρηγόριος – ἀνέγνω om. T 25 γέγρα-
 φας + εἰκόνα ed. Rom.* ex Vc (Probatares in marg. [l. 24–25 εἰκόνα – Χριστοῦ om. Vc^{ac}, suppl. Morin in
 marg.]) | σοι post ἡμῶν M 26 φῆς V T 27 καί² om. Niceph.^{Eus} 28 τοῦ om. Vc edd. 29 οὐδὲ
 Niceph.^{Eus} Niceph.^{ref} | πρὸς] παρ' Niceph.^{Eus} | παιδευομένην Niceph.^{Eus} 30 αὖ τὸν] αὐτὸν Vc edd., sed cf.
 οὐδὲ τὸν N. T.

est. euidenter namque monstratum est quod non sit Theodoti testimonium; amaritudine quippe et exacerbatione plenus sermo, et linguae intemperatae atque immundorum *labiorum* praesumptio est dicere diabolicae esse argumentationis inuentionem uenerabilium formationem imaginum. uere perspicuum est quod christianos accusantium sit haec adinuentio atque figmentum et non Theodoti; nam si, ut ipsi aiunt, ex ipso testimonium protulerunt, oportebat eos expresse indicare ex quo eius sermone testimonium sit assumptum; sed ut scientes illud falsum silentio mendacium reliquerunt. itaque sermonibus eius coaceruatis, uidelicet his qui ad Lausum scripti sunt contra Nestorium in tomis sex et interpretatione symboli sanctorum patrum apud Nicaeam conuenientium et sermone de natiuitate domini et in lumina et in Heliam et uiduam et in sanctum Petrum ac Iohannem et in claudum qui sedebat ad speciosam portam et in eos qui talenta acceperunt et [in] eo qui est de duobus caecis, nullo modo dictum quod ipsi protulerunt inuenimus. sed nec cum pseudosyllogus eorum collectus turbaretur et inscriberetur in falsa sermocinatione ipsorum, a codice Ancyрани testimonium est assumptum, sed per quoddam mendax pittacium ut pestilens quidam discurrit; quod simplices admiserunt, porro sensati et qui acquiescunt ueritati hoc semper mendacium arbitrati sunt. praeterea ductorem pestiferae hereseos suae adhuc proponunt adiutorem Arrii et coadiutorem Eusebii Nicomediensis, Theognii Nicaeni et Maridis Chalcedonensis, qui praefuit his qui restiterunt sanctae Nicaenae synodo, ita fatentes:

(Gregorius episcopus legit:)